



Överenskommelse om kommunernas krisberedskap, avtal mellan Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) och Sveriges Kommuner och Landsting (SKL)

Förslag till beslut

1. Överenskommelsen om kommunernas krisberedskap mellan Myndigheten för samhällsskydd och beredskap och Sveriges Kommuner och Landsting noteras.
2. Kommundirektören ges i uppdrag att inarbeta överenskommelsen i samt utarbetande av berörda styrdokument i Linköpings kommun.
3. Kommundirektören ges i uppdrag att inarbeta statsbidraget i kommunstyrelsens internbudget.

Ärende

2018-10-16 ingick staten, företräd av Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB), och Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) en överenskommelse som reglerar ersättning och uppgifter och därtill kopplat stöd för kommunernas arbete med krisberedskap under perioden 2019-2022.

Kommunerna, länsstyrelserna och Myndigheten för samhällsskydd och beredskap ska arbeta tillsammans för att öka samhällets krisberedskap på lokal nivå.

Överenskommelsen är en justering av det tidigare avtalet från 2013 mellan Myndigheten för samhällsskydd och beredskap och Sveriges Kommuner och Landsting. Denna justerade överenskommelse ersätter det tidigare avtalet från och med 2019-01-01.

Kommundirektören föreslås ges i uppdrag att inarbeta denna överenskommelse i Linköpings kommuns reglemente (KF), Säkerhetspolicy för Linköpings kommun (KF), Plan för hantering av extraordinära händelser (KS), Riktlinje för Linköpings kommuns arbete med krisberedskap (KS) och i utarbetandet av kommunens risk- och sårbarhetsanalys samt inarbeta statsbidraget i

kommunstyrelsens internbudget. Utöver det föreslås kommunstyrelsen notera avtalet.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Överenskommelse om kommunernas krisberedskap, avtal mellan Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) och Sveriges Kommuner och Landsting (SKL), 2019-01-08

Bilaga – Överenskommelse om kommunernas krisberedskap 2019-2022

Ekonomiska konsekvenser

Beslutet bedöms inte ha någon ekonomisk påverkan. Den statliga ersättningen avser vissa specifika uppgifter som regleras i lag (2006:544) om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap (LEH) och i avtalet mellan MSB och SKL. Den statliga ersättningen utgör ett komplement till kommunens egen finansiering av arbetet med krisberedskap.

Kommunala mål

Kommunövergripande mål 2019-2022:

Trygg och attraktiv kommun

Jämställdhet

Ärendet bedöms inte ha någon påverkan på jämställdhet.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är ej påkallat.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
Säkerhetschef, Johan Edvardsson